

## PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 100364303

---

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.472,07 RON - 2.472,07 RON

---

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 390746 32,91 RON 10 buc. 329,11 RON 358,73 RON incl. TVA aro Fasole galbena 3 x 680 G 101310 13,34 RON 33 buc. 440,30 RON 479,93 RON incl. TVA Fine Life Malai 10 x 1 Kg 204293 21,73 RON 2 buc. 43,47 RON 47,38 RON incl. TVA aro Orez Bob Rotund 6 x 1 Kg 258177 32,63 RON 10 buc. 326,28 RON 355,65 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,92 RON 21.785 kg 85,37 RON 93,05 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,82 RON 5.195 kg 51,00 RON 55,59 RON incl. TVA METRO Chef Usturoi granulat 250 g 266796 18,19 RON 5 buc. 90,95 RON 99,14 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 242119 24,63 RON 4 buc. 98,53 RON 107,40 RON incl. TVA Ardei Bianca 301368 6,48 RON 5.185 kg 33,60 RON 36,62 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 24,44 RON 5 buc. 122,22 RON 133,22 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,65 RON 50.73 kg 134,34 RON 146,43 RON incl. TVA Telina (Apium Graveolens) 324768 7,30 RON 19.87 kg 145,13 RON 158,19 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 11,69 RON 11.87 kg 138,80 RON 151,29 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971, 2,08 RON 208.4 kg 432,97 RON 471,94 RON incl. TVA

---